
 

Реш. № 22-67 от 16.09.2025 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 сентября 2025 года                     № 22/67 

пгт. Малышева 

 

Об установлении размеров и выплате дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за эффективность работы территориальной 

избирательной комиссии при подготовке и проведении досрочных 

выборов Губернатора Свердловской области, назначенных 

на 14 сентября 2025 года, членам Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 26 июня 2025 года № 12/84 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области», постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 16 сентября 2025 года № 23/160  «О 

результатах оценки эффективности работы территориальных избирательных 

комиссий при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года» Малышевской поселковой 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить членам Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, размеры 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за эффективность работы 

территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенных 

на 14 сентября 2025 года, согласно приложению. 



 

 
Реш. № 22-67 от 16.09.2025 

2 

2. Выплатить членам Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, дополнительную 

оплату труда (вознаграждение) за эффективность работы территориальной 

избирательной комиссии при подготовке и проведении досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, в 

размере установленном пунктом 1 настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Стригулину К.А. 

 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

 

  

К.А. Стригулина 

   

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии  

  

    М.П. Макарова 



 

 
Реш. № 22-67 от 16.09.2025 

3 

Приложение 

к решению Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от «17» сентября 2025 года № 22/67 

 

Размеры дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

эффективность работы территориальной избирательной комиссии при 

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, членам 

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса (кроме председателя) 
 

 

№ п/п Ф.И.О. члена ТИК Должность члена 

ТИК 

Размеры 

дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения) за 

эффективность 

работы 

территориальной 

избирательной 

комиссии 

Подпись членов 

ТИК об 

ознакомлении 

1 2 3 4 5 

1 Зорина Ирина 

Евгеньевна 

Заместитель 

председателя 

16 000  

2 Макарова Мария 

Петровна 

Секретарь 16 000  

3 Кузнецов Владимир 

Андреевич 

Член 

комиссии 

4 000  

4 Руденко Лариса 

Геннадьевна 

Член 

комиссии 

4 000  

5 Малкова Наталья 

Викторовна 

Член 

комиссии 

4 000  

Итого: 44 000  


